lis occupare ; ex tune eo cafu de propriis pecuniis & introitilrus Romanse

Ecclefue eidem Cardinali tantum providebo & fatisfàciam
,
quantum ex

diéla occupationc de in.roitibu» fuis amiferit.

X
7i_ Rem omnia gefta & facta, fede vacante, per obitum præfâri

Domini Six» Papa: quarti, pnedecertbris mei, per factum Collegium vel

eius Priores five depotatos ab eodem facro Collegio fpeciates Commillâ-

rios, gtata & firma habebo, tenebo & oblcrvabo, prout nunc habeo,

teneo & approbo; cum faéta fûerint urgente neceflitate libertatis e-

leébonis,
. .

< 7t. Item quod (iipra difta capitula omnia & fingula ad unguem

fervabo fub pœna anathematis, nec unquam fub eisdem poenis requiram

Cardinales, ut in aliquo contraveniant prædiélis capitulis: quod fi pctc-

rem, volo quod nullopaflo confondant, imo ôhfervent omnia fub diebis

pœnis & maledicbonis æternæ : & fi fecus gratia vel timoré fecerint acce-

dente aufloritate & determinatione mea * obligant ; fimiliter quicquid per

me contra vel prseter pnedicla quacumque ratione gertum vel factum

ÊKrit, fit iplo jure irritum & inane ntilliusque momenti & roboris & pro

infeéto habcatur. Et nibilominus pnemilTa omnia & quodlibet ipfo-

rum [ferventur]; in eujus rei fidem & tefiimonium nos onmes mambus

propriis nos fubfcripfimus.

Ego R. Epifcopus Portuenfis, Vicecancellarins, prxdiéh promifi, vovi &
juravi & ad fidem manu propria me fubfcripfi.

Ego O. Epifcopus Sabinenfis, Cardinalis Ncapoliranus, prsediéfa ptomifi,

° vovi & juravi & ad fidbm manu propria me fubfcripfi.

Ego M. Epifcopus Pnencftinus, Cardinalis fanéb Mara, prædifla promifi,
b

vovi & juravi & ad fidem manu propria me fubfcripfi,

Ego B. Epifcopus Tulculanus, Cardinalis fanéb* Mari* in Porticu, pr*di-

éba promifi, vovi& juravi & ad fidem manu propname fubfcnpfi.

Ego
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Ego Jul. Epifcopus Ofiienfis Cardinalis fâncli Pctri ad vincula,.pmlicta
promifi , vovi 8c juravi& ad fidgn manu propriame fubfcripfi.

Ego S. Cardinalis Mcdiolancnfis, prxdicla promifi , vovi 8c juravi 8c ad fi-

dem manu propria me fubfcripfi.

Ego Johannes, Cardinalis Navarienfis, prxdicla omnia promirto, vovco 8c
juro 8c ad fidem manu propria me fubfcripfi.

Ego Johannes Baptilla, Cardinalis Melfitcnfis, prxdicla omnia promirto,
vovco& juro & ad fidem manu mca 8cc.

Ego Phil. tituli fan&orum Joannis 8c Pauli Presbyter Cardinalis Matisco-
nenfis, prxdicla omnia promifi , vovi &c.

Ego Joan. Cardinalis fincl i Angeli
,
prxdicla promifi 8cc.

Ego G. Cardinalis Ulixboncnfis, prædidh omnia &c.

Ego D. Cardinalis fincli Clemcnris, prxdicla vovi &c.
Ego Joannes, Cardinalis de Arragoma, prxdicla promifi, vovi & juravi 8c

ad fidem manu propria me fubfcripfi.

Ego Joannes, Cardinalis de Comitibus, prxdicla promifi, vovi & juravi 8c
ad fidem manu propria me fubfcripfi.

Ego Jo. Cardinalis Gerondenfis, prxdicla promifi, vovi & juravi & ad fi-

dem manu propria me Sec.

Ego Jo. Jac. Cardinalis Parmenfis, prxdicla promifi , vovi 8c juravi & ad
fidem manu propria me Sec.

Ego J. Cardinalis Senmfis, prxdicla promifi, vovi 8c juravi 8c ad fidem
manu propria me fubfcripfi.

Ego Révérend. Cardinalis fiuicti Georgii Camerarius, prxdicla vovi, pro-
mifi, 8c juravi & ad fidem manu propria nie 8cc.

Ego Joan. Baptilla, Cardinalis de Sabellis, prxdicla promifi, vovi 8c juravi
8c ad fidem propria manu me fubfcripfi.

Ego Joan. Cardinalis de Columna, prxdicla promifi , vovi 8c juravi 8c ad
fidem propria manu me fubfcripfi.

Ego B. Cardinalis de Urfinis prxdiéta promifi
, vovi 8c juravi 8c ad fidem

manu propria &c.

Ego Afeanus Maria, Cardinalis Sfortia Vicecomcs prxdicla promifi, vo-
vi 8c juravi &ad fidem manu propria 8cc.

Ç. 74. Nos omnes 8c finguli fanclx Romanx Ecclefix Cardinales
infra feripti pro bono & fclici regiminc arque confervationc llarus univer-

falis Ecaefix juramus & vovemus Dco omnipotenti
,

fanclis Apofiolis

Petro 8c Paulo, arque omnibus fanais Ecclefix fux promittimus, quod fi

aliquis ex nobis cleclus fiierit in Papam, poil cleclionem de fe cclebra-

tam flarim jurabit 8c vovebit pure & fimpliciter 8c bona fide fervare fa-

cere & cum cficchi adimplcrc omnia 8c fingula capitula feripta, non
infra très dies pofl coronationem fuam dire très bullas ejusdem tenoris

fccundum capitula infra feripta ad perpetuam rci memoriam; Habeiï

tes vhn decretalis coiijlitutionis perpetuæ inviolabilicer obfcrvandx

cum decreto irrnanti , fi quicquam lecus fàéhini fiierit ; ncc in aliquo

contravenire vel difpenfarc , nili prout infra in fingulis capitulis exprime-

tur , & hoc cum confilio & alfcnfu majoris partis Dominorum Cardina-

lium, quæ in quolibet capitulo dedarabitur ; de quo quidem confenlb

conflet per fubfcriptionem Dominorum Cardinaliuni easque Bullas præ-

diclas tenerc 8c confcrvarc apud fe dcbcant très Cardinales cujusliber or-

dinis priores ad petitionem facri Collegii
, 8c nulli unquam eas allîgnari fi-

ne omnium Cardinalium exprefTo confenfu.

§ 7*
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<j. 7j. Inprimis jurabit & promitter, quod adveniente cafii necelli-